РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
      РЕШЕНИЕ
От 30 мая 2023 г. № 43
п.Березняки
«О перечислении муниципальным
унитарным предприятием ЖКХ «БЕРЕЗНЯКИ
инициативного платежа»

          С целью поддержки общественных инициатив граждан, проживающих на территории Березняковского сельского поселения и органов ТОС, привлечение дополнительно иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Нижнеилимский район», руководствуясь Уставом Березняковского муниципального образования, в целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей поселения по решению вопросов местного значения, в связи с необходимостью благоустройства территории поселения, организации оснащения детских площадок, участия в районном конкурсе «Решение ЗА ВАМИ» для внесения инициативного платежа по инициативному проекту ТОС «Надежда»  «Дети - наше богатство»,  Дума Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района
РЕШИЛА:
1. Муниципальному унитарному предприятию ЖКХ «БЕРЕЗНЯКИ» в лице директора - Аболмасова Андрея Валерьевича произвести инициативный платёж по инициативному проекту ТОС «Надежда» «Дети-наше богатство» в целях оказания финансовой помощи в реализации инициативного проекта в сумме 460 242 (четыреста шестьдесят тысяч двести сорок два) рубля 00 копеек на приобретение детского оборудования, малых архитектурных форм, материалов на детскую площадку, расположенную по адресу: п.Березняки, ул. Мира, район жилого дома № 11 в бюджет муниципального образования «Березняковское сельское поселение» по следующим реквизитам:
ИНН 3834010964
КПП 383401001
[bookmark: _GoBack]УФК по Иркутской области (Администрация Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района, л/с 04343006040, Администрация Березняковского СП)
Казначейский счет 03100643000000013400
Банковский счет 40102810145370000026
Отделение Иркутск Банка России// УФК по Иркутской области г.Иркутск
БИК 012520101
ОКТМО 25626402
КБК 903 1 17 15030 10 0002 150
Наименование платежа: «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений («ДЕТИ – НАШЕ БОГАТСТВО»)»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Березняковского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

               Председатель Думы Березняковского
               сельского поселения                                                                         А.П.Ефимова